
                        I L  D I R I G E N T E

 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 223 del 13 aprile 2005 avente per oggetto: "Impiego del 

contributo Provinciale . Piano Museale 2004. Promozione del diritto all'accesso";

Preso atto che per errore materiale veniva indicato, nella determinazione soprarichiamata il contributo 

assegnato, ai sensi della legge 18/2000, relativo al piano provinciale museale 2004 anzichè quello assegnato con 

il piano provinciale museale 2003;

Dato atto che l'assegnazione del contributo è di pari importo e precisamente euro 4.500,00 e che nulla varia 

nella esecuzione del progetto;

Dato atto inoltre che nella sopracitata determinazione veniva allegata la comunicazione della assegnazione 

del contributo riferita al piano provinciale museale 2004 anzichè quella relativa al piano 2003;

Vista la comunicazione della assegnazione del contributo piano museale 2003 (lettera del 26 luglio 2004 

prot. n. 37955) allegata al presente atto; 

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;



                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

- di rettificare la determinazione dirigenziale n. 223 del 13 aprile 2005 avente per oggetto: "impiego del 

contributo provinciale. Piano museale 2004. promozione del diritto all'accesso" dando atto che il progetto si 

riferiva al piano museale 2003;

- di dare atto che la rettifica non comporta nessuna variazione 

programmatica e finanziaria nella esecuzione del progetto; 

- di individuare nella persona della dott.ssa Maria Luisa Stoppioni la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33049/ASD-DEL     Determina D. n. 342 del 19.06.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


